
دکتر طهرانچی در مراسم روز دانشجو:

دانشگاه آزاد اسلامی بسترساز اشتغال دانش‌بنیان در کشور می‌شود
 روز گذشته محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با حضور در واحد 

تهران جنوب این دانشگاه در ویژه‌برنامه روز دانشجو شرکت کرد. این برنامه فرصتی شد 

تا او از نزدیک پای صحبت‌ها و نقطه‌نظرهای نمایندگان دانشجویان بنشیند. 

هفت دانشجو به‌نمایندگی از دانشجویان این دانشگاه توانستند نقطه‌نظرهای خود را 

با طهرانچی در میان بگذارند. البته یکی از مهم‌ترین بخش‌های این مراسم رونمایی از 

»سامانه پیام‌رسان دانشگاه آزاد اسلامی« بود، اتفاقی که برای اولین‌بار در دانشگاه آزاد 

اسلامی رقم خورد، اما صحبت‌ها و درد دل‌های دانشجویان با رئیس دانشگاه هم بخش 

مهم دیگر این برنامه را رقم زد. 

در ابتدای این مراسم محمد کریمی، دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان در 

زمینه اردوهای جهادی گفت: »امروز گروه‌های جهادی متشکل از دانشجویان، اساتید 

و فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی توانسته‌اند در مناطق کمتربرخوردار، خدمات 

بی‌نظیری در حوزه‌های بهداشت و درمان، علمی، آموزشی، کارآفرینی و... ارائه کنند.« 

او پیشنهاد داد جهت ثمربخش شدن اردوهای جهادی، مرکزی در دانشگاه آزاد اسلامی 

با محوریت بسیج دانشجویی راه‌اندازی شود تا بتواند سازوکاری تنظیم کند که اعضای 

هیات‌علمی براساس تخصص خود، حضور پررنگی در اردوهای جهادی داشته باشند. 

همچنین ساماندهی پایان‌نامه‌ها به سمت حل مشکلات اجتماعی حاشیه شهر، حضور 

مسئولان و روسای واحدها در اردوهای جهادی و اختصاص کلینیک‌های درمانی 

دانشگاه آزاد اسلامی به محرومان ازجمله مطالبات این دانشجوی فعال فرهنگی بود. 

احسان ابراهیمی، دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه نیز در این مراسم در 

زمینه کانون‌های دانشجویی گفت: »نهادینه‌کردن ارزش‌های انقلاب اسلامی، شناسایی 

استعداد و رفع نیازهای دانشجویان و برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت دانشجویان ازجمله 

وظایف کانون‌های دانشجویی است که در دانشگاه آزاد اسلامی با جدیت پیگیری 

می‌شود.«    حمایت ویژه از کانون‌های دانشجویی، حرکت به سمت برنامه‌های تربیت‌محور 

در موضوعات فرهنگی و بازبینی آیین‌نامه‌های فرهنگی دانشگاه ازجمله مطالبات این 

دانشجو بود.  سخنران بعدی که در این مراسم حضور یافت  زهرا محمدرضایی، دانشجوی 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب و نماینده دانشجویان در زمینه اردوهای آموزشی 

و معرفتی بود.  او با اشاره به برگزاری اردوهای شمیم معرفت و اردوی 20 روزه اندیشه 

رضوی در دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: »برگزاری این اردوها نشان‌دهنده اهمیت کار در 

دانشگاه است که امیدواریم استمرار داشته باشد.«  ازجمله مطالبات مطرح‌شده توسط 

این دانشجو، برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی و امکان ایجاد قرارگاه‌های فرهنگی در 

استان‌ها برای تبادل افکار در مسائل فرهنگی بود. 

در ادامه محمدجواد فراهانی، دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب و 

سخنران دانشجویی در زمینه نشریات دانشجویی تاکید کرد: »مسئولان دانشگاه اجازه 

ندهند حرکات تنش‌زای سیاسی در قالب‌های علمی و فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی 

پدیدار شده و اندیشه غرب‌زده در واحدها به وجود‌ آید.« 

محمدرضا آبدار، دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات و سخنران 

دانشجویی در زمینه پیاده‌روی اربعین با ارائه گزارشی از فعالیت‌های موکب اربعین 

دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »موکب دانشجویان جهان اسلام در دو سال گذشته 

راه‌اندازی شده و دانشگاه آزاد اسلامی افتخار داشته در قالب این موکب به عزاداران 

اباعبدالله‌الحسین)ع( خدمات ارائه کند.« 

حضور قوی دانشگاه آزاد اسلامی در میدان‌داری و حرکت کاروان اربعین و حضور پررنگ 

روسا و مسئولان واحدهای دانشگاهی در بخش اعزام و خدمات‌رسانی به شرکت‌کنندگان 

در مراسم اربعین ازجمله مطالبات و پیشنهادهای این دانشجو بود. 

در ادامه این مراسم مجید قربانی، دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین و نماینده 

اردوهای راهیان نور گفت: »راهیان نور در چند سال اخیر وسعت بسیار زیادی یافته و 

میلیون‌ها نفر از داخل و خارج کشور در قالب اردوهای راهیان نور از مناطق عملیاتی 

بازدید می‌کنند.«  او حضور دانشگاه آزاد اسلامی در برگزاری اردوهای راهیان نور را بسیار 

قوی ارزیابی کرد و گفت: »برگزاری اردوی راهیان نور به‌صورت تخصصی و اختصاص یک 

واحد عملی راهیان نور برای درس آشنایی با دفاع مقدس می‌تواند در این حوزه موثر 

باشد.« ایجاد یک شورای عالی اندیشه‌ورز متشکل از دانشجویان که بتواند در مسائل 

دانشگاه نظر بدهد، دیگر مطالبه این دانشجو بود. 

 عرشیا بادی، دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند و نماینده انجمن‌های 

علمی-  دانشجویی نیز در این مراسم خواستار نقش پررنگ دانشگاه آزاد اسلامی در رسیدن 

به اهداف سند علم و فناوری 1404 با سیاستگذاری‌های صحیح شد. 

او همچنین خواستار ایجاد یک فضای صمیمی برای تبادل بین اساتید و دانشجویان، 

ایجاد کارآفرینی و کسب‌وکار در دانشگاه و انجام کارورزی به‌صورت با ضابطه در 

شرکت‌های دانش‌بنیان دانشگاه شد. 

همچنین علیرضا کریمی، کشتی‌گیر تیم‌ملی ایران که دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد شهریار است و در سال گذشته از مبارزه با حریف رژیم صهیونیستی امتناع کرده 

بود، در این جلسه به ایراد سخنانی کوتاه پرداخت. 

خون شهیدان 16 آذر سندی بر استقلال کشور است

محمدمهدی طهرانچی در این مراسم با تبریک روز 16 آذر به دانشجویان و به‌ویژه 

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »این مراسم یکی از 200 برنامه‌ای است که 

در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی به‌مناسبت گرامیداشت روز دانشجو برگزار می‌شود. 

تبریک روز دانشجو، تبریک روز فرهنگ است. اگر بخواهیم فرهنگ این مرز و بوم 

تعالی یابد، باید دست تک‌‌تک دانشجویان را بفشاریم و قدردان حرکات خودجوش 

آنها باشیم.« او ادامه داد: »مسئولان در دانشگاه تسهیل‌گیر هستند و اساتید نقش 

افسران جبهه مواجهه با تهاجم فرهنگی را برعهده دارند. ما در دانشگاه آزاد اسلامی 

با این نگاه روز دانشجو را تبریک می‌گوییم.« 

استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی با بیان اینکه نظام آموزشی از سوی نظام اداری 

دانشگاه شکل می‌گیرد، گفت: »نظام فرهنگی از سوی دانشجویان گسترده می‌شود 

و افتخار داریم که در این زمینه همراه دانشجویان باشیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با قدردانی از پختگی، درایت، کلام شیوا و بلیغ دانشجویانی 

که مطالبات خود را مطرح کردند، گفت: »به جامعه اسلامی و دانشگاهی کشور 

به‌واسطه داشتن چنین دانشجویان آگاه و بابصیرتی تبریک می‌گویم.« 

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به برگزاری اردوهای جهادی توسط 

دانشجویان در سراسر کشور افزود: »جهاد سازندگی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در 

کشور پدید آمد و جوانان توانستند با درک محرومیت‌ها از نزدیک، خود را وقف رسیدگی 

و خدمت به محرومان و مستضعفان کنند. تجربه مستقیم از محرومیت‌ها، نتیجه شرکت 

در اردوهای جهادی است و ما به جهاد اکبر که سازندگی خودمان است، نیازمندیم.« 

طهرانچی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاهی اجتماعی است، گفت: »شعار 

این دانشگاه توسعه هوشمند منطقه‌ای در مناطق محروم و کل کشور است که این 

شعار با توان اعضای هیات‌علمی، دانشجویان و کارکنان دانشگاه و گستردگی آن در 

سراسر کشور قابل تحقق است.« 

او با اشاره به اینکه جای اردوهای معرفتی در گذشته در دانشگاه‌ها خالی بود، تصریح 

کرد: »قبل از انقلاب اسلامی، دانشجویان حتما مطالعاتی در زمینه کتاب‌های 

علامه‌طباطبایی و شهیدمطهری داشتند و امروز برگزاری اردوهای معرفتی یک نیاز 

جدی تلقی می‌شود.« 

استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی با اشاره به توضیحات دانشجویی درباره نحوه 

برگزاری موکب‌های اربعین توسط دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »اربعین حسینی یک 

رخداد بی‌نظیر است و دانشگاه آزاد اسلامی با ظرفیت عظیمی که در اختیار دارد، 

می‌تواند بیش از پیش در این زمینه خدمت‌رسانی کند.« 

طهرانچی با تاکید بر برگزاری اردوهای راهیان نور بیان کرد: »دفاع مقدس در ساختن 

جوانان نقش جدی داشت و اگر بخواهیم این نقش را حفظ کنیم، باید برگزاری این‌گونه 

اردوها را جدی بگیریم که نیاز امروز جوانان جامعه است.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه با تاکید بر اینکه این دانشگاه می‌خواهد بسترساز 

اشتغال دانش‌بنیان در کشور شود، گفت: »به‌دنبال تربیت جوانان امیدوار و سازنده 

در کشور هستیم که با کمک آنها تحولات جدی و خوبی رقم بزنیم.« 

طهرانچی با اشاره به واقعه 16 آذر 1332 گفت: »اولین پاسخ جدی دانشجویان 

به سلطه‌گری آمریکا و مخالفت با استعمار و استکبار در این روز رقم خورد. این روز 

مطلع‌الفجری است برای آمریکاستیزی و مقابله با استکبار و استعمار جهانی. خون 

شهیدان 16 آذر سندی بر استقلال کشور است.« 

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، آموزش، تولید علم، حل مساله و تعالی فردی 

و اجتماعی را از کارکردهای دانشگاه دانست و افزود: »زمانی که دانشگاه به کشور 

وارد شد، تنها آموزش‌محور بود و به‌واسطه تعامل بین استاد و دانشجو تا حدودی 

به کارکرد دوم خود که تولید علم و افزایش مستندات علمی است، دست یافت. از 

فرهنگ ایرانی در دانشگاه‌ها اثری نبود و فرهنگ از سوی دانشجویان در 16 آذر 

1332 به دانشگاه هدیه شد و پاسداشت و حمایت از فرهنگ ایرانی اسلامی توسط 

دانشجویان صورت گرفت.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به انقلاب فرهنگی در سال 1358 گفت: 

»دانشجویانی که تاب و تحمل فرهنگ غربی را نداشتند، دانشگاه را تعطیل کردند و 

به جبهه سازندگی رفتند و با مجموعه‌ای از تحولات سازنده و مثبت، اقدام به بازگشایی 

دانشگاه‌ها کردند.« 

استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی با تاکید بر اینکه دانشجو ریل‌گذار فرهنگ در 

دانشگاه است، تصریح کرد: »دانشجویان باید آرمان‌خواه، عدالت‌خواه و فرهنگ‌ساز 

باشند و نسبت به ناهنجاری‌های فرهنگی آرمان‌خواهانه حرکت کنند و ضدسلطه 

باشند.«  او در پایان روز دانشجو را که روز تعالی‌بخشی فردی و اجتماعی جامعه به 

دست دانشگاه است، به دانشجویان تبریک گفت. 

همچنین در پایان این برنامه از دانشجویان نمونه آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و ایثارگر 

دانشگاه تجلیل و با اهدای جوایز از آنها قدردانی شد. 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه برنامه‌هایش در سفر به کیش در 

پانزدهمین جلسه هیات‌امنای استان هرمزگان به‌عنوان رئیس حضور پیدا 

کرد و از جایگاه هیات‌امنای استان‌ها در دوره جدید این دانشگاه سخن گفت. 

محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ابتدای این جلسه با 

تبریک روز دانشجو و تشکر از اعضای هیات‌امنای استان که در این نشست 

حضور یافتند، گفت: »دانشگاه آزاد اسلامی یک دانشگاه اجتماعی، از مردم، 

برای مردم و در متن نظام است؛ این دانشگاه به‌عنوان سرمایه نظام متعلق به 

هیچ شخص و گروه خاصی نیست.« 

عضو هیات‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به گزارش باقری مبنی‌بر 

وضعیت درآمدزایی واحد نسبت به هزینه‌ها اظهار داشت: »درآمدهای مازاد بر 

هزینه‌های دانشجویان برای ما جنبه درآمدی و سود ندارد، بلکه نشان‌دهنده 

علاقه مردم منطقه به علم‌آموزی است و این درآمدها را باید برای مردم هزینه 

کنیم، چراکه سرمایه‌هایی است که به همت مردم جمع شده و برای رشد 

مردم هم هزینه شود.« 

استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی با تاکید بر اینکه هیات‌امنای استان‌ها 

در دوره جدید جایگاه ویژه‌ای در دانشگاه آزاد اسلامی دارند، اظهار داشت: 

»بنا داریم دانشگاه را از تمرکزگرایی خارج کرده و وظایف سازمان مرکزی را به 

استان‌ها واگذار کنیم. همان‌طور که تعیین نرخ شهریه را به استان‌ها سپردیم 

تا با توجه به شرایط منطقه شهریه را تعیین کنند.« 

تحقق توسعه هوشمند منطقه‌ای توسط دانشگاه آزاد اسلامی

طهرانچی با بیان اینکه توسعه هوشمند منطقه‌ای باید توسط دانشگاه 

آزاد اسلامی محقق شود، گفت: »ابزار این توسعه در اختیار هیات‌امنای 

استان‌هاست، چراکه در جلسات هیات‌امنا، استاندار، نمایندگان مجلس، 

روسای دانشگاه‌های بزرگ و علوم پزشکی استان، نمایندگان وزیر علوم و 

روسای واحدها حضور دارند که تعداد افراد خارج از دانشگاه بیش از مسئولان 

دانشگاه آزاد اسلامی است و باید ببینیم چگونه می‌توانیم ابزار دانشگاه آزاد 

اسلامی را در راستای توسعه هدفمند قرار دهیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به نقش  این دانشگاه در استان‌ها 

اظهار داشت: »زمانی که به استان‌ها سفر می‌کنم، با این موضوع مواجه 

می‌شوم که عمده مسئولان شهری، دانش‌آموخته دانشگاه آزاد اسلامی 

هستند. معنای چنین موفقیتی این است که دانشگاه آزاد اسلامی مانع 

از مهاجرت جوانان متقاضی تحصیل در شهرستان‌ها شده و باعث شده 

دانشجویان در شهرهای خود تحصیل کنند و بعد از آن در همان شهر 

مشغول به کار شوند.« 

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به توسعه دانشگاه آزاد اسلامی 

در استان‌ها گفت: »مردم استان خواستند آموزش عالی را توسعه دهند، 

بنابراین همه برای ایجاد دانشگاه آزاد اسلامی پای کار آمدند و این دانشگاه 

را ایجاد کردند و توسعه دادند، چراکه آنچه در گذشته برای مردم مهم بود، 

آموزش بود و این اهمیت باعث شد ما جزء 10 دانشگاه برتر منطقه باشیم.«

 

انتخاب دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان به‌عنوان قطب علمی 

دریامحور

او با بیان اینکه بسترسازی اشتغال دانش‌بنیان از برنامه‌های جدی دانشگاه 

آزاد اسلامی است، گفت: »برنامه‌های توسعه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی برمبنای 

اشتغال دانش‌بنیان شکل خواهد گرفت و این محور مهمی است که برای 

تحقق آن باید تغییر روش داشته باشیم.« 

عضو هیات‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی 

اگر می‌خواهد توسعه هوشمند منطقه‌ای داشته باشد، باید قطب‌های علمی 

متناسب با ظرفیت‌های هر منطقه ایجاد کند، خاطرنشان کرد: »سالانه حدود 

100 هزار دانشجوی کارشناسی‌ارشد و 10 هزار دانشجوی دکتری داریم و 

این مجموعه، ظرفیت عظیم پژوهشی برای ما ایجاد کرده و اگر بخواهیم هر 

استان را تبدیل به یک یا دو قطب علمی کنیم، می‌توانیم موتور پیش‌برنده 

توسعه هوشمند باشیم.« 

استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی با اشاره به ظرفیت‌های استان هرمزگان 

اظهار کرد: »برای دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان قطب علمی دریامحور 

انتخاب کردیم که نظام موضوعات آن در حال احصا است تا تمام تحقیقات 

دریا پایه در این دانشگاه منصه‌ظهور داشته باشد.«

 

علم را برای توسعه دنبال می‌کنیم نه علم برای علم

طهرانچی با تاکید بر اینکه ما علم را برای توسعه دنبال می‌کنیم نه علم 

برای علم، تاکید کرد: »دانشگاه آزاد اسالمی تالش دارد در حوزه فناوری 

و نوآوری قدم‌های جدی بردارد، چراکه اکنون مردم نیاز به دانشگاه 

کیفی کارآمد دارند و همه جهت‌گیری‌های آموزش باید برمبنای توسعه 

استان و منطقه باشد.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر لزوم شفافیت مالی در دانشگاه آزاد 

اسالمی خاطرنشان کرد: »کار ما در دانشگاه آزاد اسالمی نسبت به سایر 

نهادهای دولتی سخت‌تر است، چراکه دانشگاه‌ها و دستگاه‌های دولتی 

تنها با بیت‌المال مواجه هستند، اما منابع مالی دانشگاه آزاد اسالمی 

حق‌الناس است، بنابراین شفافیت آن نیز باید بیشتر باشد و این موضوعی 

است که جناب آقای دکتر ولایتی، رئیس هیات‌موسس و هیات‌امنا 

تاکید بسیاری نسبت به این موضوع دارند، بنابراین برای اولین‌بار نظام 

حسابرسی مستقل بر فعالیت‌های دانشگاه آزاد اسالمی ایجاد شد.« 

او افزود: »باور ما این است که مردم باید اطمینان پیدا کنند که از امانت 

آنها در دانشگاه آزاد اسالمی به‌خوبی پاسداری و از آن برای توسعه کشور 

استفاده می‌شود.«  به گفته طهرانچی، ایجاد سامانه یکپارچه آموزشی و 

مالی که قابلیت رصد و رهگیری داشته باشد، در دستورکار دانشگاه آزاد 

اسالمی قرار گرفته است. 

او با انتقاد از روش استادپروازی در دانشگاه‌هایی که از مراکز استان‌ها دور 

هستند، گفت: »استاد و دانشجوی پروازی منجر به توسعه منطقه نخواهد 

شد. اگر توسعه کشور را در سواحل می‌بینیم، پس دانشگاه‌هایی که در 

این مناطق قرار دارند باید محور توسعه باشند و اگر قرار است از دریا 

اشتغالزایی داشته باشیم، باید دانشجویان را کنار دریا آموزش دهیم.« 

عضو هیات‌امنای دانشگاه آزاد اسالمی با تاکید بر اینکه برای توسعه 

منطقه و اشتغالزایی در استان هرمزگان باید برنامه جهت‌مند دقیق داشته 

باشیم، گفت: »برای این موضوع کارهای سازماندهی استان را انجام 

داده‌ایم و علاوه‌بر نظام موضوعات و صنعت، اسناد بالادستی استان را 

مدنظر قرار داده‌ایم و قرار شد در جلسه بعدی هیات‌امنای دانشگاه آزاد 

اسالمی استان هرمزگان موضوعات پژوهشی، آموزشی و فناوری به‌عنوان 

بسته توسعه‌ای بررسی و مصوب شود تا بدانیم ریل توسعه دانشگاه در 

استان هرمزگان باید به چه سمتی باشد.« 

استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی با بیان اینکه توسعه دانشگاه آزاد 

اسالمی در کشورهای منطقه یکی دیگر از دستورکارهای این دانشگاه در 

دوره جدید است، اظهار داشت: »توسعه دانشگاه آزاد اسلامی در کشورهای 

عمان، امارات، عراق، سوریه، لبنان و افغانستان از اولویت‌های دانشگاه 

آزاد اسالمی است و در حال حاضر راه‌اندازی واحد عمان به تصویب 

رسیده و مجوز راه‌اندازی دوره‌های آموزشی از مهدکودک تا آموزش عالی 

و تحصیالت تکمیلی را از این کشور اخذ کرده‌ایم.«  طهرانچی با اشاره 

به تاثیر حضور دانشگاه آزاد اسالمی در کشورهای منطقه گفت: »توسعه 

آموزش عالی در کشورهای دوست و همسایه علاوه‌بر گسترش آموزش 

عالی در منطقه باعث درآمدزایی دانشگاه آزاد اسالمی نیز می‌شود.«  

رئیس دانشگاه آزاد اسالمی با تاکید بر عدم پذیرش دانشجویان ایرانی 

در واحدهای بین‌المللی گفت: »تاکیدمان این است که فقط دانشجویان 

غیرایرانی یا ایرانیان مقیم خارج از کشور جذب واحدهای بین‌المللی 

دانشگاه آزاد اسالمی شوند.« 

خبر

رئیس واحد تهران شمال:

آینده روشن نظام در گرو تعهد
و تخصص شما دانشجویان است

دانشجویی  و  فرهنگی  معاونت  همت  به  دانشجو  روز  بزرگداشت  آیین 

واحد تهران شمال، همکاری دانشجویان »هسته فرهیختگان جوان« و 

این  این واحد برگزار شد.  خالدی، رئیس  حضور گسترده دانشجویان 

واحد دانشگاهی در این مراسم طی سخنانی روز دانشجو را از آن جهت 

ماندگار و درس‌آموز دانست که شجاعت، آگاهی، غیرت، آرمان‌خواهی 

با  آنان  و  بود  یافته  تبلور  آذر  و زمان‌شناسی در دانشجویان شهید 16 

و  اخلاقی  والای  شاخصه‌های  از  مجموعه‌ای  داشتن  با  و  راسخ  ایمان 

اسلامی که در فرد ‌انگیزه ایجاد می‌کند و او را تا مرز شهادت پیش می‌برد 

با اشاره به سخنان مقام معظم  او  به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.  

رهبری در جمع دانشجویان، یکی از مطالبات ایشان از دانشجویان را 

آرمان‌خواهی ذکر کرد و گفت: »آرمان آن اهداف والایی است که ما در 

مسیر زندگی برای خود تصور می‌کنیم و همه برنامه‌ها و فعالیت‌هایمان 

را در جهت دستیابی به آن تنظیم می‌کنیم، بنابراین شخصیت هرکس 

تابعی است از آرمان‌هایی که برای خود تبیین می‌کند. اگر ما همواره به 

عالی‌ترین آرمان‌ها بیندیشیم و همیشه نگاهی والا و بالا داشته باشیم، 

به آن پرورش و تربیتی که شایسته و بایسته یک انسان متعالی است، 

این  برای  مکان‌ها  بهترین  از  یکی  که  نکته  این  ذکر  با  او  رسیده‌ایم.«  

پرورش دانشگاه است، گفت: »اینکه آرمان دانشجویان برای آینده کشور 

چقدر والا و درخور و شایسته باشد، تا حد زیادی به تعامل درستی که در 

دانشگاه وجود خواهد داشت، بستگی دارد.«  رئیس واحد تهران شمال 

در ادامه با ذکر این نکته که بر ما و همه همکاران ماست که این بستر لازم 

را برای رشد و تعالی مدنظر ایجاد کنیم، گفت: »ما باید این ظرفیت مثبت 

موجود را با تجربه و علم اساتید عجین کنیم تا این آرمان‌گرایی ایجاد 

داشت.  خواهیم  بزرگی  گسست‌های  نباشد  تعامل  این  اگر  زیرا  شود، 

جهان،  آینده  است؛  ویژه  واقعا  تعارف-  -بدون  ما  کشور  امروز  شرایط 

آینده بسیار پیچیده‌ای است. اگر دانشجویان و ما نتوانیم تصور دقیق و 

صحیحی از آینده داشته باشیم قطعا دچار خسران و زیان خواهیم شد. 

علم به‌سرعت در حال پیشرفت است، تکنولوژی در حال پیشرفت است 

و سرمایه‌هایی که داریم در معرض تهدید است. اگر نتوانیم از ظرفیت 

دانشگاه استفاده کنیم و تهدیدها را شناسایی و رفع کرده و از فرصت‌ها 

استفاده کنیم، قطعا آسیب خواهیم دید.« 

دکتر طهرانچی در جلسه هیات‌امنای استان هرمزگان:

هیات‌امنای استان‌ها در دوره جدید جایگاه ویژه‌ای در دانشگاه آزاد اسلامی دارند
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در ادامه این برنامه سامانه »پیام‌رسان دانشگاه آزاد اسلامی« توسط محمدمهدی 

طهرانچی و ابراهیم کلانتری، رئیس و معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه 

رونمایی شد.   سامانه پیام‌رسان دانشگاه آزاد اسلامی توسط جمعی از دانشجویان 

دانشگاه و با حمایت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی 

راه‌اندازی شده و تاکنون 90 هزار نفر عضو این پیام‌رسان شده‌اند. 

این سامانه با قابلیت‌های فراوان ازجمله سرعت بالای تبادل اطلاعات و امنیت 

بالا برای سیستم‌عامل اندروید و وب تهیه شده و در دسترس خانواده بزرگ 

دانشگاه آزاد اسلامی و عموم مردم قرار خواهد گرفت. 

امکان ارسال اطلاعات به‌صورت صوتی و تصویری، امکان ایجاد گروه و کانال، 

امکان پرداخت وجه درون‌برنامه‌ای، انتقال اطلاعات در انواع پلتفرم، امکان 

مشاهده وضعیت آموزشی و تحصیلی دانشجویان، امکان ثبت درخواست‌های 

دانشجویی، ارسال و پیگیری وضعیت درخواست، امکان پرداخت شهریه، 

ثبت و تایید نمرات توسط اساتید، دانلود مقالات و استفاده از کتابخانه‌های 

بین‌المللی، امکان درخواست نقل و انتقالات دانشجویی، برگزاری دوره‌های 

آموزشی، درخواست امکانات خدمات ازجمله پارکینگ و سلف، امکان ثبت‌نام 

در برنامه‌های علمی و فرهنگی، مشاهده احکام و فیش حقوقی کارمندان، 

امکان ارائه خدمات با آزمایشگاه‌های همکار استاندارد و... ازجمله امکانات و 

ویژگی‌های سامانه پیام‌رسان دانشگاه آزاد اسلامی است. 

سامانه پیام‌رسان دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی http://wemessenger.ir در 

فاز دوم راه‌اندازی، امکان استفاده توسط عموم مردم را خواهد داشت.

  رونمایی از سامانه پیام رسان دانشگاه آزاد اسلامی 

  خبر
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